tohoto dodatku níže.

IV.

Článek V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

„1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. IV. této smlouvy tuto cenu:

cena bez DPH 16.696.669,27Kč
DPH 3.506.300,55 Kč
cena celkem vč. DPH 20.202.969,81,- Kč

(slovy: dvacet milionů dvěstědvatisícdevětsetšedesátdevě korunčeských)

Článek VII. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

„3.   Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 7 měsíců a 8 dnů od předání
staveniště.“

Příloha č. 3 smlouvy – Harmonogram provedení díla, se tímto dodatkem ruší a nahrazuje přílohou č.